Sistema de Administracion Municipal Integrado
; LA IGUALA, LEMPIRA
EJERCICIO: 2024
USUARIO: ANA.DIAZ

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

06/09/2024 09:02:46 a.m.

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE
FRANCIS ADALID PAZ MATEO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ALEN MISSAEL PEREZ AMAYA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
KEVIN AMALEX BENITEZ CORTEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ANA ROSA MEJIA DIAZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
YORLENY SARAI RAMOS BENITEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CARMEN SUCDELI REYES REYES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
BENIGNO SANCHEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ADENIS NOEL PEREZ GARCIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
RUBER ANTONIO SORTO ALFARO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
OBDULIA MARLEN ORELLANA
VASQUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ALEXIS DONAHIN MIRANDA
MIRANDA

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/08/2024
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EXPEDIENTE

2140

2141

2142

2143

2144

2145

2146

2147

2148

2154

2155

27/08/2024
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27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

Hora:
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16,646.33

16,646.33

14,616.53

12,040.49

12,040.49

12,040.49

12,040.49

12,040.49

12,040.49

12,040.49

SAMI

Emision: 06/09/2024



Sistema de Administracion Municipal Integrado

LA IGUALA, LEMPIRA -
EJERCICIO: 2024 ’\ \ SAM I
—

USUARIO: ANA.DIAZ

Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/09/2024

Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:02 a.m.
Honduras C.A. 01/08/2024 Al 31/08/2024 Pagina: 2 de 4
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: ~ GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos JOSE ISAIAS DIAZ JOVEL 1309197900021 2156 27/08/2024 12,040.49

TIPO EXPEDIENTE:

GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos YESTER OTONIEL SUATE VARGAS 13091996000857 2157 27/08/2024 12,040.49

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos DELMI NOEMY RODRIGUEZ DIAZ  13091992005712 2158 27/08/2024 12,040.49

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos DEYSI ARGENTINA CORTEZ 13091997001567 2159 27/08/2024 12,040.49
PORTILLO

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos MARBELY SARAHI MEJIA REYES  13092001004590 2160 27/08/2024 12,040.49

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos WILSON JOSUE MIRANDA AMAYA 13092002001202 2161 27/08/2024 12,040.49

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos ELDY YANET HERNANDEZ VILLAMIL 13091993003212 2162 27/08/2024 12,040.49

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos ESTEBAN CORTEZ PEREZ 13091990004399 2163 27/08/2024 12,040.49

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos VICTOR MANUEL MIRANDA 1309196100089 2164 27/08/2024 12,040.49

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11800 - Dietas ADA SUYAPA MIRANDA 1309197100194 2130 19/08/2024 7,500.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12100 - Sueldos Basicos MARCELINA PORTILLO 1309198300243 2165 27/08/2024 5,000.00

Total: 282,057.03

06/09/2024 09:02:47 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado

LA IGUALA, LEMPIRA -
EJERCICIO: 2024 ’\ \ SAM I
—

USUARIO: ANA.DIAZ

Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/09/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:02 a.m.
Honduras C.A. 01/08/2024 Al: 31/08/2024 Pagina: 3 de 4

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos JOSE ISAIAS DIAZ JOVEL 1309197900021 6385 29/08/2024 8,138.56
11100 - Sueldos Basicos JOSE ISAIAS DIAZ JOVEL 1309197900021 6385 29/08/2024 3,901.93
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos YESTER OTONIEL SUATE VARGAS 13091996000857 6386 29/08/2024 3,901.93
11100 - Sueldos Basicos YESTER OTONIEL SUATE VARGAS 13091996000857 6386 29/08/2024 8,138.56
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos DELMI NOEMY RODRIGUEZ DIAZ  13091992005712 6387 29/08/2024 588.54
11100 - Sueldos Basicos DELMI NOEMY RODRIGUEZ DIAZ  13091992005712 6387 29/08/2024 11,451.95
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos ECE)\SII LALFéGENTINA CORTEZ 13091997001567 6388 29/08/2024 3,901.93
11100 - Sueldos Basicos DEYSI ARGENTINA CORTEZ 13091997001567 6388 29/08/2024 8,138.56
PORTILLO
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos MARBELY SARAHI MEJIA REYES  13092001004590 6389 20/08/2024 12,040.49
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos WILSON JOSUE MIRANDA AMAYA 13092002001202 6390 20/08/2024 12,040.49
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos ELDY YANET HERNANDEZ VILLAMIL 13091993003212 6391 20/08/2024 12,040.49
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas HECTOR ORLANDO SARMIENTO  13091978002900 6437 28/08/2024 7,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12100 - Sueldos Basicos MARCELINA PORTILLO 1309198300243 6392 07/08/2024 5,000.00
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
; LA IGUALA, LEMPIRA
EJERCICIO: 2024
USUARIO: ANA.DIAZ

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

=~ S SAMI

Emision: 06/09/2024
Hora: 09:02 a.m.

Honduras C.A. 01/08/2024 31/08/2024 Pagina: 4 de 4
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12100 - Sueldos Basicos E?@‘SISC@ ERNESTO ACOSTA 04011969003355 6393 26/08/2024 30,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales ALCALDIA MUNICIPAL LA IGUALA  13099995432420 6400 20/08/2024 18,900.00
LEMPIRA
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12560 - Contribuciones al Instituto  Instituto Nacional de Formacion 08019999407456 6421 28/08/2024 2,695.57
Nacional de Formacion Profesional  Profesional (INFOP)
Total: 148,379.00
Total Clase Objeto: 430,436.03

06/09/2024 09:02:47 a.m.



